UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 	/2008

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Designar a Professora Márcia Abrahão Moura para exercer a função de

Decana de Ensino de Graduação (CD-3), a partir de 16/4/2008.

BrasíIia, 	de abril de 2008.

R
 r

beerto A. R. de ~Aguia D  no

IR